
H*,
P0ZEMKoVÝ
ÚŘno t sTATNi PozEMKoVÝ ÚŘno

Sídlo: Husinecká1024111a, 130 00 Praha 3-Žizxov,lČo:0131277+, otČ: cz01312774
Krajský pozemkový úřad pro Jihoěeský kraj, Poboěka Strakonice

Palackého náměstí í090, Strakonice I, 386 0í Strakonice

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka: SPU 50356812024
UID: spudms00000015144001
Spisová značka: 2RP 197 56120'1 4-505206104102

úřední deskv:
Obec Kraselov
Obec Drachkov
Obec Sousedovice
Obec Volenice
Pobočka Strakonice

sPU 503568/2024

Vyřizuje.:
Tel.:
ID DS:
E-mail:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

lng' Jiří Roučka
702't53008
z49per3
jiri. roucka@spu. gov.cz

6. /. 2 ct2(

lil lll lll lllil lil lilt til ilil til Iililt ililillllr
Datum 18. 12.2024

000775883701

oznámení o vystavení návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrátním území KRASELoV
a navazujících částech sousedících k.ú. Drachkov u Strakonic, Smiradice a TaŽovice

K3j9ký pozemkový úřad pro Jihoěeský kraj, Pobočka Strakonice (dále jen ,,poboÓka") jako přÍslušný správní
úřad podle zákona ě. 50312012 Sb', o Státním pozemkovém úřadu a o změně něktenýclr souvisejícÍcň zákonů,
ve znění pozdějších předpisů a podle ust. $ 19 zákona č,.139t2oo2 sb., o pozemkových úpravách
a pozemkových úřadech a o změně zákona č,.22911991 Sb., o Úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému
zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), oznamuje Účastníkům řIzént, Že
v soula9u s ust. $ 1í odst' 1 zákona je, počínaie dnem 7. Iedna 2025' moŽno po dobu 30 dnů ti. neipozděii
d95. úngra 2025 na!!é9!rgut.do zpracovaného a vvstaveného návrhu komplexníffiav
v katastrálním území KRASELOV a navazuiících částech sousedících k
a TaŽovice.
Návrh je vystaven k nahlédnutí na pobočce (2. patro, kancelář č. 86) a na obecním úřadě Kraselov, kde je
k nahlédnutí návrh v rozsahu soupisů nových pozemků, včetně mapy návrhu nového uspořádání pozemků
zacelé řešené Území. V uvedené době je současně část návrhu v rozsahu soupisů nových pozemků, včetně
mapy návrhu nového uspořádání pozemků, která se ýká části řešeného katastrálniho územÍ Drachkov
u Strakonic, vystavena k nahlédnutí na obecním úřadě Drachkov, lást návrhu v rozsahu soupisů nových
pozemků, včetně mapy návrhu nového uspořádání pozemků, která se ýká části řešeného katastrálního Úzěmí
Smiradice, vystavena k nahlédnutí na obecním Úřadě Sousedovice a část návrhu v rozsahu soupisů nových
pozemků, včetně mapy návrhu nového uspořádání pozemků, která se trýká části řešeného katastÉlního úzěmí
TaŽovice, vystavena k nahlédnutí na obecním úřadě Volenice.

Účastníci řizeni majj v této době poslední možnost uptatnit k vystavenému návrhu své námitky
a připomínky u pobočky.

K Dozděii podanÝm námitkám a připomínkám se dle ust. s íí odst. 1 zákona nepřihtíŽí.

Po uplynutÍ výše uvedené doby svolá poboěka závěrečnéjednánÍ ($ í 1 odst. 3 zákona), na kterém zhodnotÍ
výsledky komplexn ích pozemkových Úprav v katastrálním územi KRASELoV a navazujícÍch částech
sousedÍcÍch k'ú. Drach nic, Sm TaŽovice a Účastníky řízení seznámí s návrhem, o kterém
bude

Úřad pro Jihďeslcý kraj

Strakonice

lng Palackého nám. 1'J)0 a
vedoucí Su'al:cn!:.

Státní Úřad

státn i pozemkový úřad I Husinecká 1024l11a | 130 00 Praha 3 - Žlzkov 1 lČo ots'tzll e I oĚ: Czo1g12774 | Y' Y' ''', spucr' cz

1t1


